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Relação Preliminar da Lista de Eleitores Docentes de Cultura Técnica 
 

 

E-MAIL INSTITUCIONAL NOME COMPLETO

admilson.brito@ufrpe.br Admilson Ribeiro Toscano de Brito

alexandre.lsbarros@ufrpe.br Alexandre Luís de Souza Barros

aluizio.csilva@ufrpe.br Aluizio Caldas e Silva

paula.lucena@ufrpe.br Ana Paula Costa de Lucena

andrea.chaves5@ufrpe.br Andrea Chaves Fiuza Porto

andrilene.maciel@ufrpe.br Andrilene Ferreira Maciel

argelia.dias@ufrpe.br Argélia Maria Araújo Dias Silva

aurenice.lvaz@ufrpe.br Aurenice Pontes Loio Vaz

benedito.correia@ufrpe.br Benedito Luiz Correia

carlos.thompson@ufrpe.br Carlos Eduardo Marques Thompson

ceres.cabral@ufrpe.br Ceres Duarte Guedes Cabral de Almeida

cicero.cordeiront@ufrpe.br Cicero Franklin Cordeiro Neto

daniel.vmartins@ufrpe.br Daniel Felipe Victor Martins

dijaci.ferreira@ufrpe.br Dijaci Araújo Ferreira

douglas.moreira@ufrpe.br Douglas Moreira de Oliveira

elisa.alvesv@ufrpe.br Elisa Alves Vilar

erick.couto@ufrpe.br Erick Farias Couto

everson.batistao@ufrpe.br Everson Batista de Oliveira

gerlane.perrier@ufrpe.br Gerlane Romão Fonseca Perrier

gilvan.silva@ufrpe.br Gilvan Silva

gloria.pina@ufrpe.br Gloria Maria Silva

joao.antoniof@ufrpe.br Joao Antônio Gomes de Freitas

karine.oliveira@ufrpe.br Karine Kelly Cavalcanti Oliveira Farias

leilson.barbosa@ufrpe.br Leilson Vanderson Barbosa da Silva

luana.caraujo@ufrpe.br Luana Gomes Cordeiro de Araújo

luiz.torres@ufrpe.br Luiz Carlos Leal Torres

marcella.fsantos@ufrpe.br Marcella Feitosa dos Santos

marcello.nicoleli@ufrpe.br Marcello Nicoleli

marcelo.aoliveira@ufrpe.br Marcelo Apolinario de Oliveira

marcilio.souzajr@ufrpe.br Marcilio Ferreira De Souza Junior

maria.socorrof@ufrpe.br Maria do Socorro Ferreira

maria.pasilva@ufrpe.br Maria dos Prazeres Arruda da Silva Alves

maria.fpimentel@ufrpe.br Maria Rafaella da Fonseca Pimentel Mendonca

marta.milene@ufrpe.br Marta Milene Gomes de Araújo

michele.cruz@ufrpe.br Michele France Paula da Cruz

paulo.dutra@ufrpe.br Paulo Ricardo Santos Dutra

paulo.cvieira@ufrpe.br Paulo Roberto Cisneiros Vieira

rafaeljorge@ufrpe.br Rafael Jorge do Prado

reginete.pereira@ufrpe.br Reginete Cavalcanti Pereira

rodrigo.aoliveira@ufrpe.br Rodrigo Barbosa Acioli de Oliveira

rosana.lsouza@ufrpe.br Rosana Meira Lima de Souza

silvana.brandao@ufrpe.br Silvana Soares Brandão

silvio.almeida@ufrpe.br Silvio de Almeida Sampaio

suely.agra@ufrpe.br Suely Alves de Lima Agra

williams.rosas@ufrpe.br Williams de Souza Rosas
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